
 Unë mund të jem një dëshmitar/e i/e Zotit (Isaia 43:10). 
   Shkruaj ose vizato në hapësirën më poshtë diçka që mund të thuash për të qenë një 
dëshmitar/e i/e Zotit. Pastaj ngjyrose fi gurën dhe mendo për dikë të cilit ose të cilës

mund t’ia tregosh. 


